
REPUBTIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE_KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVii , KOSOVO POLJE
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Pdr shkak i6 [6shimeve nd procedurat ligjore dhe kritereve nE bazd td UA Nr. 07 / 2077, Drejtori i

Drejtoris€ p6r Arsim nd Fushd Kosov6 merr vendim pdr :

ANULIM KONKURSI

Nr.575 t6 dt. 3O.O7.2O2O p6r k6to pozita :

SHML "MINATORI " Fush6 Kosovd

Z ( dV ) mdsimdhEn6s (inxhinjer€ ) t€ elektroteknikds pdr kohd t€ caktuar

deri mE 31.O8.202t

Konkursi i ri do td rishpallet md vond nd Faqen zyrtare td Komunds sE Fush€ Kosovds .
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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE -KOSOWS / OPSTINA KOSOVO-POLJE
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE, KOSOVO POLJE
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PErshkakt6l6shimevendproceduratligjoredhekriterevendbazdtdUA Nr.07 12017, Drejtorii

Drejtoris6 p6r Arsim nE Fushd Kosovd merr vendim piir :

ANULIM KONKURSI

Nr.553 t6 dt.14.07.2020 p6r poziten :

7. SHML "HlVZl SULEJMANI " nE FushE Kosov6

Njd ( 1 ) arsimtar tE ldndds sE psikologjisE

Konkursi i ri do tE rishpallet mti von6 nE Faqen zyrtare td Komunds s6 Fush6 Kosovds
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